
185x185_bulletin_future.indd   1 19.02.18   17:36

FC VIKTORIA PLZEŇ   
HET liga

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / BŘEZEN 2018 / 19 KČ

20. KOLO 
FC VIKTORIA PLZEŇ–FC SLOVAN LIBEREC

NEDĚLE 11. BŘEZNA 2018, 17.15 HOD.

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ–SPORTING CP
ČTVRTEK 15. BŘEZNA 2018, 19.00 hod.

WWW.FCVIKTORIA.CZ

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / BŘEZEN 2018 /INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / BŘEZEN 2018 /INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / BŘEZEN 2018 /

FC VIKTORIA PLZEŇ–FC SLOVAN LIBERECFC VIKTORIA PLZEŇ–FC SLOVAN LIBERECFC VIKTORIA PLZEŇ–FC SLOVAN LIBEREC
NEDĚLE 11. BŘEZNA 2018, 17.15 HOD.

CESTA 
VZHŮRU



GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI

  

 

Sázkový partner klubu

ROMAN HUBNÍK

http://www.doosanskoda.com/
http://www.vodarna.cz/
http://www.plzen.eu/
http://www.pumafootball.com/
http://www.logspeed.cz/
http://www.keramikasoukup.cz/
http://www.het.cz/
http://www.vodarna.cz
https://www.sazka.cz/kurzove-sazky/?pathname=/fotbal/1-česko/


24 Tým Viktorie

28 Soupisky

30 Ze sociálních sítí

32 Vstupenky na Sporting CP

33 Zápasový program

38 Představujeme soupeře

4 Jak to vidím já

6 Aleš Čermák: Cesta vzhůru

10 Víte, že…

12 Ligová tabulka, statistiky

13 Bilance vzájemných zápasů

14 Junioři

20 Mládež

20

 Mládež 

38

 Představujeme soupeře  Představujeme soupeře 

6
rozhovor 
s Alešem Čermákem



4  •  VIKTORIÁN  • 10/2017–2018

Vážení Viktoriáni,
fotbalové jaro je v plném proudu, po návratu z Lisabonu je před námi další domácí ligový duel. 
Rád bych se však ještě krátce vrátil k tomu poslednímu, v němž jsme podlehli Jihlavě. Utkání se 
hrálo v arktických podmínkách, kdy rtuť teploměru klesla k minus deseti stupňům a ani námi 
předvedená hra vás nijak nezahřála.  Nebudeme se na nic vymlouvat – zápas jsme nezvládli. 
Poděkování patří všem, kteří na tribuny dorazili, my tento výpadek můžeme odčinit jen výhrou 
v dnešním duelu s Libercem. 

Liga je od prvního jarního hvizdu velmi vyrovnaná, což dokazuje řada překvapivých výsledků. 
Na každé vítězství je potřeba vyvinout maximální úsilí, koncentraci a podat zodpovědný výkon. 
Jakékoli podcenění či ztráta koncentrace znamená bodovou ztrátu. Nic z toho již nechceme 
připustit a cílem je vrátit se na vítěznou cestu. Soupeř ze severu republiky je velmi kvalitní, 
nicméně věřím, že jsme dobře připraveni a na konci zápasu společně znovu oslavíme vítězství 
červenomodrých barev.

Zároveň bych vás chtěl pozvat na čtvrteční odvetu osmifinále Evropské ligy. Do Doosan Areny 
míří portugalský gigant Sporting CP. Slavné jméno soupeře i soupiska plná zajímavých jmen 
slibuje podívanou evropské úrovně. Po Schalke, Lyonu či Fenerbahce jde o dalšího věhlasného 
soupeře, kterému se v jarních bojích Viktorka postaví do cesty. I počasí již nemá být tak mra-
zivé, věřím tedy, že mé pozvání přijmete a ve čtvrtek si společně užijeme velký zápas.

Děkujeme, že jste s námi

Adolf Šádek 
Generální manažer FC Viktoria Plzeň

VIKTORIÁN 
Oficiální klubový magazín FC Viktoria Plzeň / Vydává: FC Viktoria Plzeň, Štruncovy sady 3, 301 12 Plzeň / Šéfredaktor: Václav Hanzlík 
Redakce: Zdeněk Rataj, Václav Šubrt, Michal Belšán, Erik Krajdl / Fotografie: Ladislav Nussbauer, Martin Skála, Kateřina Hamouzová 
Grafické zpracování: ARTEP reklama, spol. s r. o. / Tisk: Typos, tiskařské závody, s. r. o. / Uzávěrka čísla: 8. března 2018



VIKTORIÁN  •  10/2017–2018  •  5

http://www.doosanskoda.com


Nechybělo mnoho a mladý Čermák 
s fotbalem vůbec nezačal. „Byla to do-
cela velká náhoda. Mámina kamarádka 
nám zavolala den předtím, než se na 
Spartě konal nábor, kam šel hlavně 
můj brácha, který znal trenéra Svátka. 
Mně bylo tenkrát asi pět let a mamka 
mě vzala s sebou. Nakonec mě vybrali,“ 
usmívá se Aleš Čermák. „Do míče jsem 
ale kopal už dřív u nás v Nebušicích. 
Táta měl všude známé, takže jsme cho-
dili hrát fotbal hodně často,“ dodává 

Čermák. Pražská čtvrť Nebušice pro 
vrcholový fotbal vychovala už druhého 
profesionálního fotbalistu. Shodou okol-
ností jím je exviktorián nyní hájící barvy 
Dukly Praha Jan Holenda.

Za slávou Mesuta Özila

Vzorem byl současnému hráči Viktorie 
záložník německé reprezentace Mesut 

Özil. „Sledoval jsem ho od mala. Za-
působilo na mě, když v roce 2010 po 
mistrovství světa přestoupil z Brém 
do Realu Madrid. Pouštěl jsem si jeho 
videa, vždycky se mi líbil. Je to ši-
kovný levák, co dává hře myšlenku,“ 
ztotožňuje se s Özilem Čermák, který 
v mládežnických kategoriích vyrůs-
tal například s Ondřejem Karafiátem 
(v současnosti Liberec), Rudolfem 
Reiterem (Bohemians) nebo Lukášem 
Julišem (Sparta).

alEŠ ČERMÁk
Cesta vzhůru

Ačkoli se na ligových kolbištích pohybuje od roku 2013, věkově se řadí k nejmladším 
viktoriánům. Záložník Aleš Čermák je nejúspěšnějším českým fotbalistou nejen svého 
ročníku, ale výkony převyšuje i řadu zkušenějších ligistů. Od léta 2017 obléká bývalý 

kapitán reprezentační jednadvacítky dres Viktorie Plzeň.

6  •  VIKTORIÁN  • 10/2017–2018



VIKTORIÁN  •  10/2017–2018  •  7



8  •  VIKTORIÁN  • 10/2017–2018

Než se ustálila jeho pozice na 
hřišti, chvíli to trvalo. „Nej-
dřív jsem hrál krajního beka. 
Protože jsem levák, tak mě 
hned šoupli doleva. Pak až do 
dorostu stopera a z něj jsem 
se posunul do středu zálohy,“ 
vypráví. Ve věku dorostence 
dostal profesionální smlouvu 
ve Spartě a dokonce nakoukl 
i do ligy. „V té době jsem se 
začal stávat opravdovým 
profesionálem. V mládí jsem 
si vlastně ani neuvědomoval, 
že by mě fotbal mohl někdy 
živit. Sezóny plynuly jedna za 
druhou a já byl v áčku Sparty 
a řešily se možnosti hostování 
ve druhé lize,“ popisuje svůj 
rychlý přechod do dospělého 
fotbalu Aleš Čermák.

Na cestách po hostováních

Jeho prvním působištěm 
mimo mateřský klub se stal 
druholigový celek Vltavínu, 
nabrané zkušenosti zúročil 
v sezóně 2014/15, kdy hosto-
val v Hradci Králové. Za tým 
z východu Čech absolvoval 
ve dvaceti letech více než 
slušnou porci 21 zápasů. „A to 
jsem ještě jeden zápas ne-
hrál kvůli červené kartě. Až 
na několik utkání ze začátku 
sezóny a naopak na jejím 
konci, kdy jsem byl zraněný, 
jsem odehrál všechno, co 



VIKTORIÁN  •  10/2017–2018  •  9

šlo,“ těší Aleše Čermáka, jenž o sezónu 
později zamířil do Mladé Boleslavi bo-
jovat o pohárovou Evropu. „S Boleslaví 
se nám tahle sezóna docela povedla. 
Hráli jsme na špici a i já osobně se cítil 
skvěle. Vstřelil jsem pár branek a zjistil, 
jaké to je hrát fotbal na vyšší úrovni. 
Asi to bylo mé nejvydařenější hosto-
vání,“ vzpomíná. Ač po svém návratu 
do Sparty Praha patřil k lídrům repre-
zentační jednadvacítky, v dresu týmu 
z Letné neměl jisté místo v sestavě. 
„Reprezentovat mě vždycky bavilo, ale 
nejvíc to vygradovalo v kvalifikaci jed-
nadvacítek. Začalo se nám dařit, semkli 
jsme se a hráli dobré zápasy. Rád na to 
vzpomínám,“ říká hráč, kterého čekal 
první přestup.

Od léta viktoriánem

V létě 2017 po mladém záložníkovi sáhla 
Viktoria Plzeň. „Když jsem se o téhle mož-
nosti dozvěděl, byl jsem nadšený a hned 
to volal rodině, která pro mě chtěla to nej-
lepší, což byl odchod ze Sparty. Bylo na 
mně asi vidět, že se tam necítím dobře. 
Z přestupu do Plzně jsem měl obrovskou 
radost,“ říká s úsměvem na rtech. „Plzeň 
je oproti Praze trochu jiný svět. Působí na 
mě jako stát ve státě, což myslím v po-
zitivním slova smyslu. Jsem tu opravdu 
spokojený,“ dodává. „Navíc existuje mož-
nost zahrát si zde Ligu mistrů, což je sen 
snad všech fotbalistů. Udělám všechno 
proto, abychom příští rok mohli být sou-

částí téhle fantastické soutěže,“ vyznává 
se Aleš Čermák.

„Když přijdu po tréninku domů, mám rád 
svu hodinku klidu. Udělám si kafe, pustím 
si nějaký seriál. Je to takový můj rituál. 
Bydlíme v domku se zahradou, na které 
se vždycky najde nějaká práce, takže 
dělám běžné věci, které zažívá dalších 
deset milionů lidí,“ přikyvuje fotbalista, 
jenž je pro řadu fanoušků charakteris-
tický i díky bílému pramínku v jinak čer-
ných vlasech. „Na hlavě mám v těch mís-
tech znaménko, takže to bude mít něco 
společného s pigmentem. Očekávám ale, 
že během pár let nezůstane jen u toho. 
Taťka měl velmi brzo šediny, takže u mě 
je to jen otázka času,“ usmívá se Čermák.

OBKL ADY •  DL A ŽBY •  SANITA
Showroom ProCeram a.s., Jateční 32, Plzeň 

www.proceram.cz

OBKL ADY OBKL ADY  DL A ŽBY  DL A ŽBY  DL A ŽBY  SANITA SANITA

Inz_10x10_v2.indd   1 1.3.2018   12:42:58

http://www.proceram.cz


10  •  VIKTORIÁN  •  10/2017–2018
10 VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017

10  •  VIKTORIÁN  •  8/2017–201810  •  VIKTORIÁN  •  10/2017–2018

VÍtE, ŽE …

• Z 13 posledních vzájemných zápasů prohrála Viktoria jen jeden. Bylo to 26. května 2013.

• Ve tří ze čtyř posledních zápasů Viktoria neinkasovala.

• Z posledních pěti vzájemných domácích zápasů drží viktoriáni brankovéskóre 13:2.

• V březnu 2014 porazila Viktoria Liberec výrazně 6:0.

• Za posledních 13 let dopadl vzájemný zápas pouze jednou bezbrankovou remízou (12. 5. 2012).

• Liberec je jedním z pěti týmů, které získaly titul v české nejvyšší soutěži.

• V kádru Slovanu není žádný hráč starší 30 let. Nejstarším je devětadvacetiletý Miloš Bosančič.

• Sedmatřicetiletý david Holoubek je nejmladším ze všech aktivních prvoligových trenérů.

• Liberec vstřelil ze všech týmu HET ligy nejvíce branek ve druhém poločase (18).

• Hráči Slovanu dostali nejvíc žlutých i červených karet (47 + 5).

• V dosavadním průběhu HET ligy padly pouze čtyři hattricky, autor jednoho z nich je liberecký Milan kerbr. 

• Vladimír Coufal je jedním z osmi hráčů ligy, kteří nechyběli v zápasech ani minutu.

• roman Potočný je druhým nejčastěji střílejícím hráčem ligy (54 střel)

Zápasy Viktorie s Libercem mají bohatou historii, fanoušci si ve vzájemných 
zápasech přicházejí tradičně na své, jako například na podzim 2017. Viktoria 

porazila Liberec na jeho vlastním hřišti 3:0, ale víte, že …



VIKTORIÁN  •  10/2017–2018  •  11

http://www.mirascz.eu


12  •  VIKTORIÁN  •  10/2017–2018

P kLUB Z V R P G+ G- RG B
1. FC Viktoria Plzeň 18 15 2 1 34 6 28 47

2. SK Slavia Praha 19 11 5 3 31 8 23 38

3. SK Sigma Olomouc 19 10 6 3 24 11 13 36

4. FC Slovan Liberec 19 10 4 5 27 20 7 34

5. AC Sparta Praha 19 9 6 4 25 14 11 33

6. FK Jablonec 19 8 6 5 28 21 7 30

7. Bohemians Praha 1905 19 7 7 5 18 15 3 28

8. FK Teplice 19 6 6 7 22 22 0 24

9. MFK Karviná 19 6 3 10 23 27 -4 21

10. FC Fastav Zlín 19 5 6 8 19 32 -13 21

11. FK Dukla Praha 19 5 5 9 19 33 -14 20

12. FC Zbrojovka Brno 19 5 4 10 14 25 -11 19

13. FC Vysočina Jihlava 19 6 1 12 20 33 -13 19

14. FK Mladá Boleslav 19 5 2 12 19 34 -15 17

15. 1.FC Slovácko 19 3 7 9 16 26 -10 16

16. FC Baník Ostrava 18 2 6 10 22 34 -12 12

tabulka

1. M. krmenčík (PLZ) 11

2. M. Škoda (SLA) 9

3. S. Tecl (SLA) 8

4. D. Vaněček (TEP) 7

5. T. Zajíc (SLO) 7

 Nejlepší 
 střelci 

1. J. kopic (PLZ) 7
2. M. krmenčík (PLZ) 6

3. B. Vatajelu (SPA) 5

4. D. Ikaunieks (JIH) 5

5. L. Masopust (JAB) 5

 Nejlepší 
 nahrávači 

1. J. Laštůvka (OST) 10

2. M. Buchta (OLO) 10

3. M. kozáčik (PLZ) 9

4. O. Kolář (SLA) 8

5. T. Fryšták (BOH) 7

 Vychytané nuly 

1. FC Viktoria Plzeň 1,9

2. SK Slavia Praha 1,6

3. FK Jablonec 1,5

4. SK Slovan Liberec 1,4

5. AC Sparta Praha 1,3

 Góly na zápas 



VIKTORIÁN  •  10/2017–2018  •  13

VZÁJEMNÁ bIlaNCE 

FC ViktoriA PLZeň CELKEM DOMA VENKU

Zápasy 41 20 21

Výhry 14 7 7

Remízy 11 6 5

Prohry 16 7 9

Vstřelené góly 48 26 22

Inkasované góly 47 20 27

Žluté karty 99 36 63

Červené karty 7 3 4

Proměněné penalty 5 5 0

PoSLední ZáPASY
SEZONA ZÁPAS VÝSLEDEK 

2017/2018 FC Slovan Liberec - FC Viktoria Plzeň 0:3

2016/2017 FC Viktoria Plzeň - FC Slovan Liberec 1:0

2016/2017 FC Slovan Liberec - FC Viktoria Plzeň 1:2

2015/2016 FC Slovan Liberec - FC Viktoria Plzeň 0:1

2015/2016 FC Viktoria Plzeň - FC Slovan Liberec 2:1

2014/2015 FC Viktoria Plzeň - FC Slovan Liberec 2:0

 FC Slovan Liberec 

FC SLoVAn LiBereC CELKEM DOMA VENKU

Zápasy 41 21 20

Výhry 16 9 7

Remízy 11 5 6

Prohry 14 7 7

Vstřelené góly 47 27 20

Inkasované góly 48 22 26

Žluté karty 108 47 61

Červené karty 4 2 2

Proměněné penalty 2 2 0



JuNIOŘI PaDlI Na DuklE, 
POSlÉZE I DOMa S tEPlICEMI

Navzdory výbornému vstupu do jarní části soutěže výhrou 5:1 
nad Hradcem se juniorce další dva zápasy nevydařily. Tým trenéra 

Jiřího Kohouta je tak na šestém místě české části soutěže.Jiřího Kohouta je tak na šestém místě české části soutěže.



VIKTORIÁN  •  10/2017–2018  •  15

Dukla Praha–Viktoria Plzeň 4:1 (1:1)

7. Duranovič, 68. Duranovič, 72. Šimek, 
76. Schranz – 14. Řezáč

Na hřišti Dukly Viktoria sice brzy inka-
sovala, ale ve 14. minutě zásluhou Petra 
Řezáče vyrovnala. Nepodařila se jí však 
druhá půle, kterou domácí celek vyhrál 
3:0. „Přitom jsme druhý poločas začali 
herně lépe. Vždy nám ovšem něco 
chybělo ke gólu. Když už jsme získávali 
půdu pod nohama, tak jsme inkasovali. 
Během osmi minut se tak stalo třikrát,“ 
mrzelo po prohře 1:4 trenéra Kohouta.

Viktoria Plzeň–Teplice 2:5 (2:2)

22. Vilček, 32. Havel – 38. Hasil, 40. Díaz, 
50. Díaz, 80. Žitný, 90. Martirosjan.

V následujícím zápase přivítali junioři 
vedoucí Teplice. Začali velice dobře, po 

22 minutách otevřel skóre Tomáš Vilček 
a o deset minut později navýšil na 2:0 
z áčka vypůjčený Milan Havel. Jenže Tep-
lice dokázaly zápas otočit a vyhrály 5:2. 
„Dostávali jsme velice laciné góly. Podle 
průběhu to na takový výsledek nevypa-
dalo, ale takhle to prostě je,“ řekl nespo-
kojený a smutný kouč Viktorie U21.

Po odehrání 20 kol a zisku 31 bodů je 
tak Viktoria na šestém místě. Do konce 

základní části zbývají dvě kola. Za tý-
den v neděli hrají viktoriáni doma od 
11.00 hod. s Bohemians 1905. Odloženo 
jim také bylo zítřejší utkání na Spartě 
z důvodu infekčního onemocnění hráčů 
pražského celku.

Poté začne nadstavbová část – do boje 
o titul postupuje šest nejlepších českých 
a čtyři nejlepší moravské týmy, a přesně 
sem cílí svěřenci Jiřího Kohouta.

P tým Z V R P VG iG B
1. FK Teplice 20 13 2 5 50 34 41

2. AC Sparta Praha 19 11 5 3 52 21 38

3. 1.FK Příbram 20 10 4 6 53 46 34

4. FK Mladá Boleslav 20 10 3 7 40 31 33

5. FC Hradec Králové 20 9 5 6 44 36 32

6. FC Viktoria Plzeň 20 8 7 5 46 37 31

7. FC Slovan Liberec 20 9 3 8 38 35 30

8. SK Slavia Praha 19 9 2 8 43 37 29

9. FK Dukla Praha 20 7 1 12 46 51 22

10. Bohemians Praha 1905 20 5 4 11 27 49 19

11. FK Jablonec 20 4 3 13 29 49 15

12. SK Dynamo Č. Budějovice 20 3 3 14 22 64 12



16  •  VIKTORIÁN  • 10/2017–2018

interiérové barvy
fasádní barvy
tenkovrstvé omítkoviny
latexové barvy
penetrace a prostředky pro úpravu povrchu 
vodou ředitelné barvy na dřevo, kov a beton
rozpouštědlové barvy na dřevo a kov
tónovací barvy a přípravky
tónovací systémy
tmely, štuky, stavební a malířské suroviny

V partnerských prodejnách označených logem HET 
LIGA Partner můžete po předložení tohoto kuponu 
uplatnit SLEVU min. 7 % ze základních cen 
příslušného maloobchodu na nákup výrobků značky 
HET - interiérových a fasádních barev, omítkovin, 
penetrací, barev na dřevo a kov atd. Slevy nelze sčítat 
a nevztahují se na akční nebo jinak zlevněné zboží. 
O přiznání slevy požádejte před zaplacením 
vašeho nákupu. Přehled prodejen, ve kterých lze 
slevu uplatnit naleznete na www.het.czna veškerý sortiment výrobků značky HET

http://www.het.cz
http://www.het.cz


VIKTORIÁN  •  10/2017–2018  •  17

JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEMKDYŽ KOPEŠ SRDCEMKDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 

VÍCE NA KOPEMEZAFOTBAL.CZ

http://www.napivosrozumem.cz


18  •  VIKTORIÁN  • 10/2017–2018

http://www.klublegend.cz


VIKTORIÁN  •  10/2017–2018  •  19

Věděli jste, že...
Každé kolo HET ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří venku? 

Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších statistických zajímavostí 
naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

JIH - DUK

… v posledních dvou ligových soubo-
jích Dukly s Jihlavou padlo pokaždé 

pět branek?

TEP - ZLN

… Teplice již čtyřikrát v řadě vstřelily 
doma v lize Zlínu shodně dvě branky?

SLO - BOH

… pražští Bohemians nevstřelili 
na Slovácku v lize gól již 184 minut?

JAB - OVA

… Jablonec v lize s ostravským 
Baníkem doma naposledy prohrál 

v dubnu 2006?

KAR - SPA

… jediným hráčem Karviné, kterému 
se podařilo dát Spartě gól byl v květnu 

2017 Libor Holík?

SLA - OLO

… Sigma z posledních třech 
ligových utkání na Slavii vytěžila 

sedm bodů za remízu a dvě výhry?

BNO - MBL

… historicky nejlepším brněnským 
ligovým střelcem v duelech s Boleslaví 

je s 3 brankami Luděk Zelenka?

PLZ - LIB

… Liberec v lize naposledy bodoval 
na západě Čech v květnu 2013?



20  •  VIKTORIÁN  • 10/2017–2018

DOROStY uŽ Za SEbOu MaJÍ PRVNÍ 
JaRNÍ VÝHRY

Jarní část mistrovské sezony začala pro všechny dorostenecké kategorie. 
Jak U19, tak U18, U17 i U16 už za sebou mají první ligové vítězství v roce 2018!



VIKTORIÁN  •  10/2017–2018  •  21

Dorost U19

Devatenáctka zahájila jaro v ostravských 
Vítkovicích, kde se utkala s místním 
Baníkem Ostrava. Po dvou brankách On-
dřeje Štursy v úvodní půli získala dvou-
brankové vedení, nicméně domácí celek 
dokázal vyrovnat a následné pokutové 
kopy vyhrát v poměru 3:2.

V domácím zápase přivítali viktoriáni 
Opavu a zaslouženě se radovali z vyso-
kého vítězství 6:0! „Mužstvo hrálo zod-
povědně v obranné fázi a s kvalitou na 
útočné polovině,“ liboval si trenér týmu 
Jiří Žilák. O góly se postarali dvakrát 
Ondřej Štursa s Tomášem Keplem a po 
brance přidali Pavel Šulc s Denisem 
Plecitým.

ostrava U19–Plzeň U19 3:2pen.  
(Mooc, Tůma – Štursa 2)

Plzeň U19–opava U19 6:0  
(Kepl 2, Štursa 2, Šulc, Plecitý)

Dorost U18

Osmnáctka začala jarní část sezony 
v průběhu tohoto týdne, kdy zavítala 
na hřiště Sokolova. Baník již v lis-
topadu dokázala porazit doma 4:2, 
stejným poměrem zvítězila i na hři-
šti soupeře. Branky vstřelili Kryštof 
Pavlík (2x), Tomáš Kepl a Wolfgang 
Dotzauer. „První poločas byl velice 
špatný, ale cením si toho, že jsme 
v něm dokázali alespoň vyrovnat z 0:2 

na 2:2. Ve druhé půli jsme kvalitním 
výkonem tu první napravili,“ těšilo 
kouče Pavla Fořta.

Sokolov U19–Plzeň U18 2:4  
(Body, Dlouhý–Pavlík 2, Kepl, Dotzauer)

Dorost U17

Kategorie hráčů do 17 let měla stejný 
program jako U19. V Ostravě ale ne-
získala ani bod, když zde padla 0:3. 
Trenéra Josefa Parláska mrzely hlavně 
individuální chyby v defenzivě a ne-
schopnost zakončit zajímavé situace.

Proti Opavě ovšem tým své jarní skóre 
vyrovnal, zápas 19. kola totiž zvítězil 
díky gólům Dominika Fišera, Lukáše 
Václavíka a Jana Halásze 3:0. „Jsme 
rádi, že jsme odčinili nevydařený zápas 
v Ostravě, nicméně prostoru ke zlepšení 
v naší hře je stále mnoho,“ okomentoval 
zápas Josef Parlásek.

ostrava U17–Plzeň U17 3:0  
(Šafář, Kulig, Barkov)

Plzeň U17–opava U17 3:0  
(Fišer, Václavík, Halász)

Dorost U16

Tým U16 dokázal v Sokolově vybojo-
vat tři body po vítězství v poměru 
4:2, přestože po 20 minutách o dva 
góly prohrával. Střelci Viktorie byli 
Kryštof Krátký (2x), Filip Renza 
a Adam Pešek. „Začátek zápasu se 
nám vůbec nevydařil, druhý poločas 
už byl z naší strany dobrý. Zrychlili 
jsme kombinaci, vyhrávali souboje, 
sbírali odražené míče a otočili jsme 
zápas v náš prospěch,“ těšilo trenéra 
Ondřeje Šimla.

Sokolov U17–Plzeň U16 2:4  
(Veverka, Harasiewicz–Krátký 2, Pešek, 
Renza)



Havní technický partnerMediální partner Partner

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu s FIFA 
a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 se zapojila 
do programu testování videorozhodčích. Ten v HET lize 
dospěl do on-line fáze, která byla spuštěna na podzim 
roku 2017.

Generální partner projektu
Logotyp s claimem
Základní varianta



Z160448_EXP_inzerce_Viktorka_Plzen_200x100.indd   1 19.02.16   10:28

7.

http://www.logspeed.cz
http://www.carlsonoil.cz


24 VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
24  •  VIKTORIÁN  •  10/2017–2018

FC ViktoriA PLZeň
1

Matúš kozáčik
27.12.1983
Brankář
Prvoligové starty: 222
Zápasy za FCVP: 151
Čistá konta: 103

Aleš Hruška
23. 11. 1985
Brankář
Prvoligové starty: 226
Zápasy za FCVP: 3
Čistá konta: 57

16

Lukáš Hejda
9. 3. 1990
Obránce
Prvoligové starty: 143
Zápasy za FCVP: 106
Prvoligové branky: 14

2

david Limberský 
6. 10. 1983
Obránce
Prvoligové starty: 324
Zápasy za FCVP: 311
Prvoligové branky: 20

8

roman Hubník
6. 6. 1984 
Obránce
Prvoligové starty: 222
Zápasy za FCVP: 82
Prvoligové branky: 12

4

dominik Sváček
24. 2. 1997
Brankář
Prvoligové starty: 1
Zápasy za FCVP: 1
Čistá konta: 0

30

Andreas ivanschitz
15. 10. 1983
Záložník
Prvoligové starty: 11
Zápasy za FCVP: 11
Prvoligové branky: 3

33

radim Řezník
20. 1. 1989
Obránce
Prvoligové starty: 209
Zápasy za FCVP: 113
Prvoligové branky: 7

14

Marián Čišovský 
2. 11. 1979
Obránce
Prvoligové starty: 64
Zápasy za FCVP: 64
Prvoligové branky: 12

28

tomáš Hájek
1.12.1991
Obránce
Prvoligové starty: 67
Zápasy za FCVP: 19
Prvoligové branky: 4

21

Milan Havel
7.8.1994
Obránce
Prvoligové starty: 63
Zápasy za FCVP: 10
Prvoligové branky: 3

24

tomáš Hořava
29. 5. 1988
Záložník 
Prvoligové starty: 252
Zápasy za FCVP: 120
Prvoligové branky: 31

7

Martin Zeman
28. 3. 1989
Záložník
Prvoligové starty: 130
Zápasy za FCVP: 36
Prvoligové branky: 10

9

Filip Čihák
10. 7. 1999
Obránce
Prvoligové starty: 0
Zápasy za FCVP: 0
Prvoligové branky: 0

36

Jan kopic
4. 6. 1990
Záložník
Prvoligové starty: 181
Zápasy za FCVP: 66
Prvoligové branky: 33

10

diego živulič
23.3.1992
Záložník
Prvoligové starty: 45
Zápasy za FCVP: 8
Prvoligové branky: 0

29

daniel kolář
27.10.1985
Záložník
Prvoligové starty: 301
Zápasy za FCVP: 220
Prvoligové branky: 75

26

Aleš Čermák
1. 10. 1994
Záložník
Prvoligové starty: 77
Zápasy za FCVP: 8
Prvoligové branky: 11

25

Milan Petržela
19. 6. 1983
Záložník
Prvoligové starty: 331
Zápasy za FCVP: 236
Prvoligové branky: 40

11

Patrik Hrošovský
22. 4. 1992
Záložník
Prvoligové starty: 122
Zápasy za FCVP: 108
Prvoligové branky: 10

17

Jan kovařík
19. 6. 1988
Záložník
Prvoligové starty: 215
Zápasy za FCVP: 115
Prvoligové branky: 25

19



25VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
VIKTORIÁN  •  10/2017–2018  •  25

MUdr. Jonáš kudela
21. 1. 1983
lékař

MUdr. Petr Zeman, 

MBA 
1. 8. 1977
lékař

MUdr. Jaroslav Zeman, Ph.d
23. 12. 1966
lékař

Phdr. Michal rukavička 
22. 9. 1985
fyzioterapeut, 
kondiční trenér

Bc. robert Beneš 
26. 4. 1978
fyzioterapeut

Bc. Petr nasler 
18. 4.1986 
fyzioterapeut

Zdeněk Sláma 
3. 9. 1948
masér

Miroslav Jedlička 
22. 6 1986 
vedoucí týmu

Václav rada 
24. 5. 1968
kustod

Martin ticháček
15. 9. 1981
Asistent trenéra

Michael krmenčík
15. 3. 1993
útočník
Prvoligové starty: 87
Zápasy za FCVP: 51
Prvoligové branky: 32

15

Marek Bakoš
15. 4. 1983
útočník
Prvoligové starty: 196
Zápasy za FCVP: 156
Prvoligové branky: 66

23

Pavel Vrba
6. 12. 1963
Hlavní trenér

Zdeněk Bečka
20. 6. 1970
Asistent trenéra

dušan Fitzel
15. 4. 1963
Asistent trenéra

tomáš Chorý
26. 1. 1995
útočník 
Prvoligové starty: 38
Zápasy za FCVP: 1
Prvoligové branky: 5

18



26  •  VIKTORIÁN  • 10/2017–2018

http://www.napivosrozumem.cz


VIKTORIÁN  •  10/2017–2018  •  27



28  •  VIKTORIÁN  • 10/2017–2018

BrAnkáŘi
19 Lukáš Hasalík 20. 6. 2001
17 Václav Hladký 14. 11. 1990
1 Filip Nguyen 14. 9. 1992

oBránCi
5 Vladimír Coufal 22. 8. 1992
11 Matěj Hybš 3. 1. 1993
30 Taras Kačaraba 7. 1. 1995
4 Ondřej Karafiát 1. 12. 1994
16 Daniel Köstl 23. 5. 1998
3 Jan Mikula 5. 1. 1992
29 Damjan Vukliševič 28. 6. 1995

ZáLožníCi
24 Daniel Bartl 5. 7. 1989
10 Miloš Bosančič 22. 5. 1988
2 Radim Breite 10. 8. 1989
28 Oscar Murphy Dorley 19. 7. 1998
7 Zdeněk Folprecht 7. 1. 1991
23 Filip Havelka 21. 1. 1998
37 Milan Kerbr 10. 9. 1989
14 Karel Knejzlík 23. 10. 1996
6 Tomáš Malinský 25. 8. 1991
15 Václav Pilař 13. 10. 1988
22 Petr Ševčík 4. 5. 1994
27 Tomáš Wiesner 17. 7. 1997

ÚtoČníCi
33 Wesley Da Silva 14. 7. 1996
8 Martin Graiciar 11. 4. 1999
13 Roman Potočný 25. 4. 1991
18 Matěj Pulkrab 23. 5. 1997

HLAVní trenÉr 
David Holoubek

ASiStent trenÉrA 
Miroslav Holeňák, Jiří Jarošík

trenÉr BrAnkáŘŮ 
Marek Čech

HoStÉ / FC SLoVAn LiBereCdoMáCí / FC ViktoriA PLZeň

BrAnkáŘi
16  Aleš Hruška 23. 11. 1985
1  Matúš Kozáčik 27. 12. 1983
30 Dominik Sváček 24. 2. 1997

oBránCi
28 Marián Čišovský 2. 11. 1979
21 Tomáš Hájek 1. 12. 1991
24 Milan Havel 7. 8. 1994
2 Lukáš Hejda 9. 3. 1990
4 Roman Hubník 6. 6. 1984
8 David Limberský 6. 10. 1983
14 Radim Řezník 20. 1. 1989
36 Filip Čihák 10. 7. 1999

ZáLožníCi
25 Aleš Čermák 1. 10. 1994
7 Tomáš Hořava 29. 5. 1988
17 Patrik Hrošovský 22. 4. 1992
33 Andreas Ivanschitz 15. 10. 1983
26 Daniel Kolář 27. 10. 1985
10 Jan Kopic 4. 6. 1990
19 Jan Kovařík 19. 6. 1988
11 Milan Petržela 19. 6. 1983
9 Martin Zeman 28. 3. 1989
29 Diego Živulič 23. 3. 1992

ÚtoČníCi
23 Marek Bakoš 15. 4. 1983
18 Tomáš Chorý 26. 1. 1995
15 Michael Krmenčík 15. 3. 1993

HLAVní trenÉr 
Pavel Vrba

ASiStenti trenÉrA 
Dušan Fitzel, Zdeněk Bečka

trenÉr BrAnkáŘŮ 
Martin Ticháček

SoUPiSkA



VIKTORIÁN  •  10/2017–2018  •  29



30 VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
30  •  VIKTORIÁN  •  10/2017–2018

Ze SoCiáLníCH Sítí

www.facebook.com/fcviktoria.cz

www.instagram.com/fcviktoria_official

www.twitter.com/fcviktorkaplzen

plus.google.com/+FCViktoriaPlzeň

www.youtube.com/fcvpTV

Jana Balabánová: Sporting 
nebude výraznější překážkou. 
Věřím v další postup.

https://www.facebook.com/fcviktoria.cz
http://www.instagram.com/fcviktoria_official
http://www.twitter.com/fcviktorkaplzen
http://plus.google.com/+FCViktoriaPlzeň
http://www.youtube.com/fcvpTV


31VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
VIKTORIÁN  •  10/2017–2018  •  31

SAZKA NA ZAZITKY.CZREGISTRUJ SE NA

Vyzvedni si odměnu za novou registraci. 

Sázej na Viktorku a získej exkluzivní ceny.

 

 

 Za AKO sázku ti automaticky 

navýšíme výhruAKO sázku ti automaticky 

AKO sázku ti automaticky 

AKO
navýšíme výhru

300 Kč

Marcela Fišerová I prohry ke sportu samo-
zřejmě patří, ale je třeba vzít si z tohoto 
zápasu ponaučení a takovýto luxusní náskok 
v boji o titul zbytečně neprohospodařit.....
ještě není konec a zápasů zbývá docela dost. 
Chceme vidět „velké viktoriánské srdce i v naší 
lize od celého týmu“       . VIKTORKA !!!

http://www.sazkabet.cz


32  •  VIKTORIÁN  • 10/2017–2018

VStuPENkY Na SPORtING StÁlE 
V PRODEJI

Vstupenky si můžete zakoupit 
před dnešním utkáním i půl hodiny 
po jeho ukončení na pokladnách 
Doosan Areny. Další prodejní dny 
můžete najít v tabulce pod článkem. 
Jedna osoba si může od pokladny 
odnést maximálně 6 vstupenek. Na 
pokladnách je možné platit platební 
kartou, volný prodej běží i online na 
webu Plzeňské vstupenky.

I na duel se Sportingem je nutné 
počítat s tím, že některé sektory 
budou vyblokovány pro potřeby 
UEFA a jejích partnerů. Konkrétně 
se jedná o místa ve středové části 
sektorů S8, T9 a sektorů C a D na 
hlavní tribuně.

CENY VSTUPENEK:
1. Kategorie  1 590 Kč
2. Kategorie  1 150 Kč
3. Kategorie  890 Kč
4. Kategorie  690 Kč

PROVOZNÍ DOBA POKLADEN:
Ne 11. 3.  14.45–19.15 hod.

PROVOZNÍ DOBA FANSHOPU:
Po 12. 3.  9–17 hod.
út 13. 3.  9–17 hod.
St 14. 3.  9–17 hod.

Do Plzně se chystá špičkový portugalský tým Sporting CP a vy 
u toho nesmíte chybět! Vstupenky ve volném prodeji si můžete 
zakoupit ještě dnes na pokladnách a od zítřka ve Viktoria shopu.

JEDEME DÁL!



VIKTORIÁN  •  10/2017–2018  •  33
33VIKTORIÁN 15 epOjIsTeNI.cz lIga 2017

VIKTORIÁN  •  10/2017–2018  •  33

21. KOLO (SO 17. BŘEZNA)
Olomouc Karviná

Liberec Brno

Mladá Boleslav Slovácko

Sparta Slavia

Zlín Plzeň

Ostrava Dukla

Bohemians 1905 Teplice

Jihlava Jablonec

26. KOLO (SO 28. DUBNA)
Slavia Slovácko

Plzeň Karviná

Dukla Brno

Teplice Olomouc

Jablonec Liberec

Ostrava Sparta

Jihlava Mladá Boleslav

Zlín Bohemians 1905

22. KOLO (SO 31. BŘEZNA)
Brno Karviná

Ostrava Jihlava

Slavia Zlín

Jablonec Bohemians 1905

Dukla Olomouc

Plzeň Mladá Boleslav

Teplice Sparta

Slovácko Liberec

27. KOLO (SO 5. KVěTNA)
Slavia Plzeň

Karviná Dukla

Slovácko Teplice

Brno Jablonec

Mladá Boleslav Ostrava

Liberec Jihlava

Sparta Zlín

Olomouc Bohemians 1905

18. KOLO (SO 24. úNORA)
Dukla Jablonec 23. 2. 18.00

Brno Olomouc 24. 2. 15.00

Liberec Mladá Boleslav 24. 2. 15.00

Slovácko Sparta 24. 2. 16.30

Teplice Ostrava 24. 2. 18.30

Karviná Zlín 25. 2. 15.00

Slavia Bohemians 1905 25. 2. 18.00

Plzeň Jihlava 26. 2. 17.00

23. KOLO (SO 7. DUBNA)
Karviná Slovácko

Brno Slavia

Bohemians 1905 Plzeň

Sparta Dukla

Liberec Teplice

Mladá Boleslav Jablonec

Zlín Ostrava

Olomouc Jihlava

28. KOLO (SO 12. KVěTNA)
Jablonec Karviná

Teplice Brno

Plzeň Slovácko

Dukla Slavia

Zlín Olomouc

Bohemians 1905 Mladá Boleslav

Jihlava Sparta

Ostrava Liberec

19. KOLO (SO 3. BŘEZNA)
Bohemians 1905 Dukla 2. 3. 20.15

Liberec Karviná 3. 3. 15.00

Olomouc Slovácko 3. 3. 15.00

Jihlava Teplice 3. 3. 15.00

Ostrava Plzeň 3. 3. 15.00

Zlín Jablonec 3. 3. 15.00

Mladá Boleslav Slavia 3. 3. 18.00

Sparta Brno 4. 3. 18.00

24. KOLO (SO 14. DUBNA)
Slavia Karviná

Slovácko Brno

Jihlava Zlín

Ostrava Bohemians 1905

Jablonec Olomouc

Teplice Mladá Boleslav

Plzeň Sparta

Dukla Liberec

29. KOLO (SO 19. KVěTNA)
Karviná Ostrava

Brno Jihlava

Slovácko Zlín

Slavia Jablonec

Plzeň Teplice

Mladá Boleslav Dukla

Sparta Olomouc

Liberec Bohemians 1905

20. KOLO (SO 10. BŘEZNA)
Dukla Jihlava 9. 3. 18.00

Slovácko Bohemians 1905 10. 3. 15.00

Karviná Sparta 10. 3. 15.00

Brno Mladá Boleslav 10. 3. 15.00

Teplice Zlín 10. 3. 19.00

Jablonec Ostrava 11. 3. 15.00

Slavia Olomouc 11. 3. 15.00

Plzeň Liberec 11. 3. 17.15

25. KOLO (SO 21. DUBNA)
Karviná Teplice

Brno Plzeň

Slovácko Dukla

Bohemians 1905 Plzeň

Olomouc Ostrava

Mladá Boleslav Zlín

Sparta Jablonec

Liberec Slavia

30. KOLO (SO 26. KVěTNA)
Dukla Plzeň

Teplice Slavia

Jablonec Slovácko

Jihlava Karviná

Ostrava Brno

Zlín Liberec

Bohemians 1905 Sparta

Olomouc Mladá Boleslav

17. KOLO (SO 17. úNORA)
Mladá Boleslav Karviná 0:1

Bohemians 1905 Brno 1:0

Jihlava Slavia 1:0

Ostrava Slovácko 1:2

Olomouc Plzeň 0:0

Zlín Dukla 1:1

Jablonec Teplice 2:1

Sparta Liberec 2:0

16. KOLO (SO 2. PROSINCE)
Slavia Ostrava 2:1

Slovácko Jihlava 2:1

Brno Zlín 1:1

Karviná Bohemians 1905 1:0

Liberec Olomouc 1:0

Dukla Teplice 0:2

Plzeň Jablonec 2:0

Sparta Mladá Boleslav 3:0



34 VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
34  •  VIKTORIÁN  •  10/2017–2018

DOTIKO

P L Z E Ň

malby natery

PArtneŘi

 

DSD GROUP

výrobce léčiv
spol.s r. o.

http://www.euronovagroup.com/
http://www.mixreality.eu/
http://www.niosport.cz
http://www.fontana.cz/
http://www.atac-in.cz/
http://www.travniky.cz/
http://www.uklidpresto.cz/
http://www.zat.cz/
http://www.oztrading.cz/
http://www.maister.cz/
http://rrr-cv.cz/
http://www.cortusa-group.cz/
http://jips.cz/
http://www.creditone.cz/
http://www.plzenskavstupenka.cz/
http://www.dybs.cz/
http://www.delex.cz/cz/
http://www.barenbrug.cz/
http://www.sulco-automotive.com/cs/
http://www.rpsportsagency.cz
http://www.shapecorp.cz/
http://www.pebal.cz/
http://www.foxinterier.cz/
http://www.pamerent.cz/
http://www.bocekmedia.net
http://www.adamza.cz/
http://ecocitytaxi.cz/
http://www.pbs-plzen.cz/
http://www.malby-filip.cz/
http://www.zdenekmolcar.cz/
http://www.pohl.cz/
http://www.sbsiva.cz/
http://www.pekass.cz/
http://www.imaginekoupelny.cz/
http://www.dotiko.cz/index.php/cz/
http://www.flop-dz.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.merlot.cz/
http://bkinvestis.cz
http://www.general-overnight.cz/
http://www.abstrakt.cz/
http://www.eurovia.cz/
http://www.prvni-saz.cz/
http://www.kvetiny-zahrady.cz/
http://www.raval.cz
http://www.proceram.cz/
http://www.brokerteam.cz/
http://www.merkurmarkt.cz/
http://www.suptel.cz/
http://o2.cz/
http://www.adaptprint.cz/
http://klima.kovokasejovice.cz/kovo-kasejovice-klima-s-r-o/
http://www.smp.cz/
http://www.ricoh.cz/cs/
http://www.dataexpres.cz/
http://www.airproducts.cz/
http://www.atelier-point.cz/
http://www.artep.cz/
http://www.benes-michl.cz/
http://www.randalegal.com/
http://www.intertell.cz
http://www.sportprogres.cz


35VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
VIKTORIÁN  •  10/2017–2018  •  35

MediáLní PArtneŘi

PArtneŘi

oFiCiáLní dodAVAteLÉ

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

w w w . e g r e n s i s . c z

88.3    92.5    93.2    100.0    107.9
Hlavní mediální partner

http://www.spo-plzen.cz/cz/
https://www.skoda.cz/o-spolecnosti/skoda-transportation-a-s/
http://www.denik.cz/
http://www.radiosumava.cz/
http://www.plzen.cz/
http://www.radioblanik.cz/
http://www.radioegrensis.cz/
http://www.cinestar.cz/
http://www.zaktv.cz/
http://www.rozhlas.cz/plzen
http://www.kissproton.cz/
http://www.hitradiofmplus.cz/
http://www.ondrasovka.cz
http://www.apetitto-snajdr.cz/
http://www.prom-in.cz/
http://www.puz.cz/
http://www.obreta.cz/
http://www.vitamix.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.profesional-plzen.cz/
http://www.og.cz/
http://www.segafredo.cz/
https://www.pepsi.cz/
http://www.devetsil.cz/
https://www.barenbrug.cz
http://www.bohemiasekt.cz/cs/
http://www.geis-group.cz/
http://www.typos.cz/
http://2pgastro.cz/
http://www.rybyvlkosov.cz/
http://www.balakryl.cz/
http://www.fitness-market.cz/
http://www.sezako.cz/
http://www.mirascz.eu/
http://www.mirascz.eu/
http://www.whaat.cz/
http://www.chrochtik.cz/
http://www.ukqs.cz/


36 VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
36  •  VIKTORIÁN  •  10/2017–2018

PArtneŘi MLádeže

VÝZnAMní PArtneŘi

HLAVní PArtner MLádeže

http://www.kr-plzensky.cz/
http://plzen.apex-casino.cz/
http://www.valbek.eu/cs/
http://sapril.cz/
http://www.nsm.cz
https://www.metrostav.cz/
http://www.koop.cz/
http://www.eliodservis.cz/
http://www.naspilce.com/
http://www.gambrinus.cz/
http://www.kbexpert.cz/
http://www.kbelektro.cz/
http://porsche-plzen.cz/
http://borska-pole.porsche-plzen.cz/
http://www.asstruck.cz/
http://www.carlson-oil.cz/
http://www.dhl.cz/cs.html
http://www.stavmonta.cz/


VIKTORIÁN  •  10/2017–2018  •  37

mailto:prace@naspilce.com
http://www.unasplzenchutna.cz


38  •  VIKTORIÁN  • 10/2017–2018

PŘedStAVUJeMe SoUPeŘe: 
FC SLoVAn LiBereC

V zimě se v kádru Liberce událo mnoho změn. Novým hlav-
ním trenérem se stal David Holoubek, kádr opustili Jiří Kul-
hánek (návrat z hostování do Sparty), Ondřejové Kolář a Kú-
dela (Slavia) a Radek Voltr (Karviná). Posilami se pak stali 
slovinský obránce Damjan Vukliševič, ukrajinský stoper Taras 
Kačaraba a libérijský ofenzivní hráč Oscar Murphy Dorley. Na 
hostování ze Sparty dorazila dvojice Tomáš Wiesner a Daniel 
Köstl, z Viktorie Plzeň pak záložník Václav Pilař. Ten zatím ale 
Slovanu nebyl k dispozici kvůli zranění.

 Na koho si dát pozor 

Ondřej Karafiát 

Třiadvacetiletý odchovanec Sparty 
je králem v liberecké defenzivě. Má 

nejlepší úspěšnost v obranných 
soubojích (67,7%), daří se mu také ve 
vzduchu, kde vyhrál 65,2 % soubojů. 
Společně s Ondřejem Kúdelou, který 

odešel do Slavie, tvořili skvělou 
stoperskou dvojici. Nyní po jeho 

boku začal nastupovat ukrajinský 
obránce Taras Kačaraba.

Zdeněk Folprecht 

27 let starý středopolař patří mezi 
ofenzivněji laděné hráče Liberce. Snaží 

se tvořit hru a zakládat šance, hned 
29 jeho přihrávek bylo předfinálních, 
s čímž je suverénně nejlepší v týmu. 
úspěšnost pasů má 83,2%, na svém 

kontě má také tři asistence. Na branku 
moc často nestřílí. Do týmu z Pod-

ještědí se vracel před touto sezonou 
z hostování v ázerbájdžánském Baku.

Roman Potočný 

Není tomu tak dlouho, co tomuto útoč-
níkovi daly po angažmá v divizních Bro-
zanech šanci Teplice. Chytil se jí za pa-
česy a vypracoval se v ligového hráče. 

Ve Slovanu Liberec patří mezi ofenzivní 
hrozby, kromě tří branek a čtyř asi-
stencí má totiž nejvíce střeleckých 

pokusů z týmu (54), branku z těchto 
případů trefil sedmnáctkrát. Je exeku-

torem standardních situací.

Liberec bojuje o pohárovou Evropu a zatím 
se mu to daří. Po odehrání 19 kol je s bilancí 
10-4-5 na čtvrtém místě tabulky se 34 body 
a skóre 27:20. Na záda mu dýchá pražská 
Sparta, dva body pak Liberečtí ztrácí na třetí 
Olomouc.



185x185_bulletin_future.indd   1 19.02.18   17:36

FC VIKTORIA PLZEŇ   
HET liga

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / BŘEZEN 2018 / 19 KČ

20. KOLO 
FC VIKTORIA PLZEŇ–FC SLOVAN LIBEREC

NEDĚLE 11. BŘEZNA 2018, 17.15 HOD.

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ–SPORTING CP
ČTVRTEK 15. BŘEZNA 2018, 19.00 hod.

WWW.FCVIKTORIA.CZ

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / BŘEZEN 2018 /INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / BŘEZEN 2018 /INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / BŘEZEN 2018 /

FC VIKTORIA PLZEŇ–FC SLOVAN LIBERECFC VIKTORIA PLZEŇ–FC SLOVAN LIBERECFC VIKTORIA PLZEŇ–FC SLOVAN LIBEREC
NEDĚLE 11. BŘEZNA 2018, 17.15 HOD.

CESTA 
VZHŮRU



185x185_bulletin_future.indd   1 19.02.18   17:36

FC VIKTORIA PLZEŇ   
HET liga

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / BŘEZEN 2018 / 19 KČ

20. KOLO 
FC VIKTORIA PLZEŇ–FC SLOVAN LIBEREC

NEDĚLE 11. BŘEZNA 2018, 17.15 HOD.

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ–SPORTING CP
ČTVRTEK 15. BŘEZNA 2018, 19.00 hod.

WWW.FCVIKTORIA.CZ

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / BŘEZEN 2018 /INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / BŘEZEN 2018 /INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / BŘEZEN 2018 /

FC VIKTORIA PLZEŇ–FC SLOVAN LIBERECFC VIKTORIA PLZEŇ–FC SLOVAN LIBERECFC VIKTORIA PLZEŇ–FC SLOVAN LIBEREC
NEDĚLE 11. BŘEZNA 2018, 17.15 HOD.

CESTA 
VZHŮRU

http://www.fcviktoria.cz

